PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 21.05.2014

№ 1159-ра
О должностных лицах администрации

города, ответственных за вопросы
в сфере инвестиционной

деятельности на территории
муниципального образования

городской округ город Пыть-Ях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, с целью улучшения инвестиционного климата на территории муниципального образовании городской округ город Пыть-Ях, оказания содействия в реализации инвестиционных проектов в рамках действующего законодательства:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации города, ответственных за вопросы в сфере инвестиционной деятельности на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях (приложение).
2. Отделу по информационным ресурсам управления делами                      (С.Г. Карауш)  разместить  распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации  города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.

И.о. главы  администрации

города Пыть-Яха

                              В.П. Бойко
Приложение

к распоряжению администрации

          города Пыть-Яха

от 21.05.2014 № 1159-ра
Перечень должностных лиц администрации города, ответственных за вопросы в сфере инвестиционной деятельности на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях
	Ответственное должностное лицо
	Контактный телефон, адрес электронной почты
	Направление (сфера) экономической деятельности реализации инвестиционного проекта

	Пацей Татьяна Константиновна

Начальник управления по экономике
	т.46-55-15

E-mail: PaceyTK@gov86.org
	Малое предпринимательство, агропромышленный комплекс, туризм

	Наумова Надежда Александровна

Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования управления по экономике
	т.46-05-15

E-mail:NaumovaNA@gov86.org
	Экономика

	Белоус Евгений Валерьевич

Начальник управления по муниципальному имуществу
	т.46- 55-37

E-mail:BelousEV@gov86.org
	Управление муниципальным имуществом, земельные отношения

	Шаталова Юлия Александровна

Начальник отдела по земельным отношениям управления по муниципальному имуществу
	т.46-55-93

E-mail:ShatalovaJA@gov86.org
	Земельные отношения

	Морозов Александр Николаевич

Начальник управления по жилищным вопросам
	т.46-55-84

E-mail:MorozovAN@gov86.org
	Жилищное строительство

	Лазарев Сергей Александрович
Начальник отдела территориального развития
	т.46-55-03
E-mail:LazarevSA@gov86.org
	Градостроительная деятельность, архитектура, строительство

	Эспе Наталия Борисовна

Главный специалист отдела территориального развития
	т.46-55-90
E-mail: MehovnikovaNB@gov86.org
	Градостроительная деятельность, архитектура, строительство

	Ахунов Ильдар Рамильянович
Заместитель начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	т.46-55-96

E-mail:AhunovIR@gov86.org
	Жилищно-коммунальный комплекс, экология, транспортная инфраструктура, дорожное хозяйство

	Жукова Яна Станиславовна

Главный специалист отдела жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	т.46-83-74

E-mail:ZhukovaYS@gov86.org
	Жилищно-коммунальный комплекс

	Измайлов Игорь Васильевич

Главный специалист отдела по транспорту, дорогам и благоустройству управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам
	т.46-84-03

E-mail:IzmaylovIV@gov86.org
	Транспортная инфраструктура, дорожное хозяйство

	Вагин Сергей Владимирович

Директор департамента образования и молодежной политики
	т.46-55-38

E-mail: VaginSV@gov86.org
	Образование, молодежная политика

	Кириллов Альберт Леонидович

Начальник отдела по физической культуре и спорту
	т.42-27-31

E-mail:KirillovAL@gov86.org

	Физическая культура и спорт

	Токарева Татьяна Васильевна

Начальник отдела по культуре и искусству
	т.46-55-17

E-mail:TokarevaTV@gov86.org
	Культура и искусство

PAGE